- © Hotel Paryzki. Warsawa. Bielańska Nr. 501 a.

Drukarnia Gazety Lekarskiej ulica Święto-Krzyska Nr 9. — Aosbojcho UeasypOK). Bapmasa, 24 Hoaópa (6AeKaóp/j) 1880 roAa.

Redaktor, Prof. Dr H. ŁUCZK1EWICZ, (Nowy Świat Nr 53). Wydawca, W. SZYMKiEWHZ, (Ul. Sto-Krzyzka Nr 9).

Rok XV. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1880 roku,

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, FARMACH 1 WfiTERYNARY
Cenn Gazety Lekarskiej. IV Warszawie: rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. W Królestwie i Cesarstwie-, w redakcji (z przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.